
平成２６年度　市民１人あたりの決算額

その他（議会費、労働費、農林水産費、

諸支出金など）

消防費（消防施設の整備などに）

総務費（企画調整や税務、地域活動、

防災活動、大学の運営などに）

商工費（経済・観光振興などに）

衛生費（清掃事業や保健対策などに）

土木費（道路や公園の整備などに）

教育費（学校施設の整備などに）

公債費（借入金の返済などに）

職員費（職員の給与などに）

民生費（福祉の充実などに）

26,571円

6,629円

19,705円

27,512円

32,219円

36,563円

46,671円

53,191円

65,286円

185,791円


